
      

        
Uusi VÄYLÄ – uudelle uralle! 
 

Kenelle tarkoitettu ja miten pääsen mukaan? 
 
Koulutusohjelma on tarkoitettu Uudenmaan alueen ylemmän korkeakoulututkinnon suorittaneille, 
hiljattain työttömäksi jääneille (tietyin edellytyksin myös työttömyysuhan alaisille) työnhakijoille, joilla 
on ensisijaisesti teknisen tai kaupallisen alan koulutus ja/tai työkokemus.  
 
Uusi VÄYLÄ koulutusohjelman tavoite on mahdollisimman nopean työllistymisen ohella edistää 
osallistujan tulevaa urakehitystä lisäämällä tai täydentämällä hänen käytännön osaamistaan. 
 
Korkeatasoisen ja monipuolisen koulutuksen kokonaisvastuullinen koordinoija ja toteuttaja on 
Aalto yliopisto, Kauppakorkeakoulu/Pienyrityskeskus.  
Ohjelman täydennyskoulutustarjonta on valittu Aalto yliopiston täydennyskoulutuskalenterista. 
 
Hakuprosessi: 
 
1) Sinulla on vaadittu koulutustaso, olet työtön (tai työttömyysuhan alainen). 
 

2) Perehdy Uusi VÄYLÄ - ohjelman sisältöön, rakenteeseen sekä tarkempiin 

aikatauluihin Kluuvin TE-toimiston ( www.mol.fi/helsinki/kluuvi.html ) tai kouluttajan 
(www.hse.fi/pienyrityskeskus/uusivayla ) kotisivujen ajantasaisista linkeistä. 
 
3) Käy omassa TE - toimistossasi laatimassa yhdessä virkailijan kanssa työllistymissuunnitelma jossa 
Uusi VÄYLÄ on todettu kohdallasi tarkoituksenmukaiseksi koulutusvaihtoehdoksi.  
Ota sen jälkeen yhteyttä Kluuvin TE - toimistoon sähköpostilla: helsinki.kluuvi@te-toimisto.fi 
varataksesi aika henkilökohtaiseen haastatteluun. Aihekenttään merkintä ”Uusi VÄYLÄ”. 
Sinuun otetaan yhteyttä mahdollisimman pikaisesti. Matkapuhelinnumeron ilmoittaminen 
nopeuttaa/joustavoittaa yhteydenottoamme. 
 
4) Mikäli Kluuvin TE - toimistossa tapahtunut haastattelu on kannaltasi sujunut hyvin ja olet edelleen 
kiinnostunut ja motivoitunut sinulle varataan paikka seuraavaksi alkavaan (tai muuhun sovittuun) 
ryhmään. Joissakin tapauksissa sinut voidaan ohjata vielä lisäksi kouluttajan haastateltavaksi ennen 
valintaa. Kaikki haastattelut ovat ”työpaikkahaastattelu-tyyppisiä” ja vaikuttavat ratkaisevasti 
mahdollisuuksiisi päästä mukaan koulutusohjelmaan. Ohjelman tavoitteena on osallistujan 
mahdollisimman nopea työllistyminen. Kartoituksen aikana selvitetään myös henkilön osaaminen, 
lisäkoulutustarve ja valmiudet suunnitellun jatkokoulutuksen sisällön omaksumiseen sekä sen 
käytännön hyödyntämiseen.  Kaikkiin jatkokoulutuksiin kuljetaan Kartoitusjakson kautta.  
Kartoitusjaksoja aloitetaan noin viiden viikon välein. 
 
5) Mikäli sinut on hyväksytty ohjelmaan saat siitä ilmoituksen ja tarkemmat toimintaohjeet kouluttajalta. 
 
6) Kartoitus ja koulutus ovat työvoimapoliittista aikuiskoulutusta ja niiden ajalta voidaan 
työttömyysetuuteen oikeutetulle työnhakijalle maksaa sitä työttömyysetuutta (mahdollisine 
korotuksineen) johon hän on oikeutettu työttömänä ollessaan. Lisäksi maksetaan ylläpitokorvausta. 
 
 
 

http://www.mol.fi/toimistot/helsinki/kluuvi.html
http://www.hse.fi/pienyrityskeskus/uusivayla
mailto:helsinki.kluuvi@te-toimisto.fi

